
OJ\1299794CS.rtf PE760.906v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

Evropský parlament

2019-2024

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

LIBE(2024)0408_1

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ

Schůze

Pondělí 8. dubna 2024, 14:30–18:15

Úterý 9. dubna 2024, 9:00–12:45

Brusel

Místnost: SPAAK (3C050)

8. dubna 2024, 14:30–15:15

1. Přijetí pořadu jednání

2. Sdělení předsedy

3. Slyšení paní Niny Gregoriové v rámci obnovení mandátu výkonné ředitelky 
Agentury Evropské unie pro azyl (podle čl. 46 odst. 6 nařízení (EU) 2021/2303)
LIBE/9/15125
 slyšení

8. dubna 2024, 15:15–16:00

4. Výměna názorů s Françoisem Deleuem, úředníkem pro otázky základních práv 
Agentury Evropské unie pro azyl



PE760.906v01-00 2/4 OJ\1299794CS.rtf

CS

8. dubna 2024, 16:00–17:00

5. Šetření evropského veřejného ochránce práv týkající se úlohy agentury Frontex 
při pátracích a záchranných operacích
LIBE/9/15126
 výměna názorů, které se zúčastní:

Rosita Hickey, ředitelka pro šetření, evropský veřejný ochránce práv – Henrik 
Nielsen, zástupce generálního ředitele pro schengenský prostor a vnitřní bezpečnost, 
Evropská komise (HOME.B) – zástupce belgického předsednictví Rady Evropské
unie (bude potvrzeno)

8. dubna 2024, 17:00–18:15

6. Rámce spolupráce v oblasti správy hranic a migrace s Bulharskem a 
Rumunskem vycházející z úspěšného provádění pilotních projektů rychlého 
azylového a návratového řízení těmito zeměmi
LIBE/9/15127
 výměna názorů, které se zúčastní:

- Mihai-Cătălin Necula, státní tajemník, ministerstvo vnitra, Rumunsko – Olivier 
Onidi, zástupce generálního ředitele pro schengenský prostor a vnitřní bezpečnost, 
Evropská komise (HOME.DDG2) – Nina GREGORI, výkonná ředitelka Agentury 
Evropské unie pro azyl (EUAA)- Desislava Todorova, zástupkyně organizace Border 
Violence Monitoring Network (sítě pro sledování násilí na hranicích)

9. dubna 2024, 9:30–10:00

7. Výroční zpráva evropského inspektora ochrany údajů (EIOÚ) za rok 2023
LIBE/9/15128
 Prezentace, s níž vystoupí Wojciech Wiewiórowski, evropský inspektor ochrany 

údajů

9. dubna 2024, 10:00–10:30

8. Zpráva o provádění nařízení (EU) 2021/784 o potírání šíření teroristického 
obsahu online
LIBE/9/15129
 prezentace, s níž vystoupí Olivier Onidi, zástupce generálního ředitele odpovědný

za záležitosti týkající se schengenského prostoru a vnitřní bezpečnosti, Evropská
komise (HOME.DDG2)

9. dubna 2024, 10:30–11:30

*** Neveřejná schůze ***



OJ\1299794CS.rtf 3/4 PE760.906v01-00

CS

9. Výměna názorů o vyšetřování agentury Frontex ze strany úřadu OLAF (bude 
potvrzeno)

*** Konec neveřejné schůze ***

9. dubna 2024, 11:30–12:30

Společně s Výborem pro právní záležitosti

10. Zřízení Evropského střediska pro pohřešované osoby včetně dětí – výměna 
názorů s: - Ewou Kopaczovou, místopředsedkyní Evropského parlamentu a 
koordinátorkou pro práva dětí – Marcialem Bravem, koordinátorem střediska 
Centro Nacional de Desaparecidos (CNDES) - Frankem Hoenem, předsedou 
sdružení Amber Alert Europe - Koenem Lemmensem, vysokoškolským 
profesorem na fakultě práv a kriminologie, K.U. Lovaň - Grażynou 
Baranowskou, postdoktorandskou výzkumnou pracovnicí (Marie Skłodowska 
Curie Postdoctoral Fellow), Centrum pro základní práva, Hertie School of Berlin

* * *

9. dubna 2024, 12:30–12:45

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

*** Hlasování ***

11. Změna nařízení (EU) 2018/1806, pokud jde o revizi mechanismu pozastavení
LIBE/9/13542
***I 2023/0371(COD) COM(2023)0642 – C9-0392/2023

Zpravodaj:
Matjaž Nemec (S&D) PR – PE759.070v01-00

AM – PE759.969v01-00
Příslušný výbor:

LIBE
Stanoviska:

AFET rozhodnutí: bez stanoviska
 přijetí návrhu zprávy

12. Změna nařízení EU) 2018/1806, pokud jde o držitele srbských pasů vydaných 
Srbským koordinačním ředitelstvím (Koordinaciona uprava)
LIBE/9/13705
***I 2023/0418(COD) COM(2023)0733 – C9-0412/2023

Zpravodaj:
Matjaž Nemec (S&D) PR – PE759.740v01-00

AM – PE759.970v01-00



PE760.906v01-00 4/4 OJ\1299794CS.rtf

CS

Příslušný výbor:
LIBE

 přijetí návrhu zprávy

13. Předávání trestního řízení
LIBE/9/11700
***I 2023/0093(COD) COM(2023)0185 – C9-0128/2023

Zpravodajka:
Assita Kanko (ECR)

Příslušný výbor:
LIBE

Stanoviska:
JURI rozhodnutí: bez stanoviska

 hlasování o předběžné dohodě, která je výsledkem interinstitucionálních jednání

*** Konec hlasování ***

14. Různé

15. Příští schůze
 18. dubna 2024, 9:00–12:30 (Brusel)


	1299794CS.rtf

